Протоколы
соревнований по спортивному ориентированию
«Спортивный лабиринт – Кросс-эстафета»
15 марта 2025 г., МБОУ СОШ № 25 г.Михайловск

Группа МЖ10-12

	№ п\п
	Фамилия, имя участника
	Команда
	Время
	Штрафное время
	Сумма времени
	Место
	Очки

	
	Готка Родион
	СОШ№8
	4.36
	0
0
0
1
	5.36
	4
	84

	
	Спиринков Егор
	
	
	
	
	
	

	
	Мамедов Имран
	
	
	
	
	
	

	
	Аскерханова Диана
	
	
	
	
	
	

	
	Тютюник Виктория
	СОШ №5
	4.03
	1
0
0
0
	5.03
	3
	92

	
	Литвинова Вика
	
	
	
	
	
	

	
	Корнеева Мария
	
	
	
	
	
	

	
	Толмачева Настя
	
	
	
	
	
	

	
	Морина Мария
	СОШ№5
	3.16
	0
0
0
1
	4.16
	2
	104

	
	Петрик Артем
	
	
	
	
	
	

	
	Рабалданова Самира
	
	
	
	
	
	

	
	Анастасян Виктория
	
	
	
	
	
	

	
	Сивков Денис
	СОШ № 13
	6.15
	0
3
1
2
	12.15
	9
	64

	
	Гриценко Анна
	
	
	
	
	
	

	
	Дмитриева Маргарита
	
	
	
	
	
	

	
	Галбург Арина
	
	
	
	
	
	

	
	Самарина Мария
	СОШ № 10
	3.55
	0
0
0
0
	3.55
	1
	120

	
	Гладков Константин
	
	
	
	
	
	

	
	Порошин Александр
	
	
	
	
	
	

	
	Самарин Тимофей
	
	
	
	
	
	

	
	Колесникова Анна
	СОШ № 12
	5.03
	1
0
1
1
	8.03
	5
	80

	
	Кузьминов Вадим
	
	
	
	
	
	

	
	Дюгаев Семен
	
	
	
	
	
	

	
	Новохатка Архип
	
	
	
	
	
	

	
	Шувалова Екатерина
	СОШ № 10
	4.11
	2
2
0
0
	8.11
	6
	76

	
	Миронюк Даша
	
	
	
	
	
	

	
	Цыгельникова Наташа
	
	
	
	
	
	

	
	Кравченко Нелли
	
	
	
	
	
	

	
	Венгеров Данил
	СОШ № 8
	4.00
	0
0
3
2
	9.00
	8
	68

	
	Баранников Роман
	
	
	
	
	
	

	
	Безниско Виктория
	
	
	
	
	
	

	
	Тюкин Стасик
	
	
	
	
	
	

	
	Егорова Вероника
	Лицей № 2
	3.42
	1
0
1
3
	8.42
	7
	72

	
	Лысенко Максим
	
	
	
	
	
	

	
	Лысенко Кирилл
	
	
	
	
	
	

	
	Адрахманова Елизавета
	
	
	
	
	
	




Группа МЖ12-14

	№ п\п
	Фамилия, имя участника
	Команда
	Время
	Штрафное время
	Сумма времени
	Место
	Очки

	
	Готка Елисей
	СОШ № 8
	3.12
	2
1
0
3
	9.12
	4
	84

	
	Малойкин Ярослав
	
	
	
	
	
	

	
	Токарева Ольга
	
	
	
	
	
	

	
	Бабкова Анна
	
	
	
	
	
	

	
	Сёмина Инна
	СОШ № 9
	4.02
	3
0
0
0
	7.02
	2
	104

	
	Синякова Ксения
	
	
	
	
	
	

	
	Синякова Настя
	
	
	
	
	
	

	
	Москаленко Полина
	
	
	
	
	
	

	
	Даниленко Ксения
	СОШ№ 10
	3.47
	1
0
0
0
	4.47
	1
	120

	
	Пузенко Елизавета
	
	
	
	
	
	

	
	Хакуринов Дмитрий
	
	
	
	
	
	

	
	Алборуев Нурмагомед
	
	
	
	
	
	

	
	Эскерханов Фарид
	СОШ № 14
	3.39
	0
5
3
1
	12.39
	7
	72

	
	Матвеев Алексей
	
	
	
	
	
	

	
	Поминова Екатерина
	
	
	
	
	
	

	
	Цукуров Артем 
	
	
	
	
	
	

	
	Лебедев Лев
	СОШ № 8
	3.55
	1
1
3
2
	10.55
	5
	80

	
	Перкова Ольга
	
	
	
	
	
	

	
	Соколова Елизавета
	
	
	
	
	
	

	
	Пименова Полина
	
	
	
	
	
	

	
	Анахатунян Тамила
	СОШ № 14
	4.38
	4
3
0
1
	12.38
	6
	76

	
	Иванов Дамир
	
	
	
	
	
	

	
	Иванов Артем
	
	
	
	
	
	

	
	Закон Валерия
	
	
	
	
	
	

	
	Семилетова Виктория
	СОШ № 13
	5.02
	4
0
4
0
	13.02
	8
	68

	
	Беспалова София
	
	
	
	
	
	

	
	Михнева Ульяна
	
	
	
	
	
	

	
	Сивков Денис
	
	
	
	
	
	

	
	Кириченко Олеся
	СОШ № 13
	3.19
	5
3
2
2
	15.19
	9
	64

	
	Демченко Сергей
	
	
	
	
	
	

	
	Чекаров Роман
	
	
	
	
	
	

	
	Михнева Ульяна
	
	
	
	
	
	

	
	Иванов Тимофей
	Лицей № 2
	3.31
	2
0
0
2
	7.31
	3
	92

	
	Рубцова Яна
	
	
	
	
	
	

	
	Тормозова Евгения
	
	
	
	
	
	

	
	Мамонова Марго
	
	
	
	
	
	








Группа МЖ14-16

	№ п\п
	Фамилия, имя участника
	Команда
	Время
	Штрафное время
	Сумма времени
	Место
	Очки

	
	Раффа Виктор
	СОШ № 9
	4.30
	0
0
1
3
	8.30
	6
	76

	
	Уско Данил
	
	
	
	
	
	

	
	Миронюк Екатерина
	
	
	
	
	
	

	
	Суржикова Анна
	
	
	
	
	
	

	
	Юшкова Юлия
	СОШ № 16
	7.04
	0
0
4
5
	16.04
	11
	56

	
	Шевченко Алиса
	
	
	
	
	
	

	
	Лысенко Алеся
	
	
	
	
	
	

	
	Климов Егор
	
	
	
	
	
	

	
	Плужник Екатерина
	СОШ № 5
	5.19
	0
2
0
2
	9.19
	7
	72

	
	Меркулова Анастасия
	
	
	
	
	
	

	
	Каунов Григорий
	
	
	
	
	
	

	
	Зермин Денис
	
	
	
	
	
	

	
	Семенова Полина
	СОШ № 25
	8.03
	0
2
1
3
	14.03
	10
	60

	
	Рассказов Захар
	
	
	
	
	
	

	
	Бабкин Артем
	
	
	
	
	
	

	
	Молчанов Павел
	
	
	
	
	
	

	
	Калашник Екатерина
	СОШ № 10
	5.50
	0
1
0
5
	11.50
	9
	64

	
	Рыбалко Карина
	
	
	
	
	
	

	
	Жидкова Анна
	
	
	
	
	
	

	
	Самарина Дарья
	
	
	
	
	
	

	
	Спиринков Павел
	СОШ № 8
	5.33
	0
0
0
1
	6.33
	3
	92

	
	Стромин Роман
	
	
	
	
	
	

	
	Носкова Елизавета
	
	
	
	
	
	

	
	Жмуд Максим
	
	
	
	
	
	

	
	Соловьев Евгений
	СОШ № 16
	7.30
	2
2
0
0
	11.30
	8
	68

	
	Шатохина Елизавета
	
	
	
	
	
	

	
	Газиева Патимат
	
	
	
	
	
	

	
	Осипцова Анна
	
	
	
	
	
	

	
	Михнев Тихон
	СОШ № 13
	4.20
	1
1
0
0
	6.20
	1
	120

	
	Лапин Дмитрий
	
	
	
	
	
	

	
	Касатонова Кристина
	
	
	
	
	
	

	
	Мостовой Максим
	
	
	
	
	
	

	
	Фортенидзе Маргарита
	СОШ № 25
	5.25
	1
1
0
0
	7.25
	5
	80

	
	Ползиков Лев
	
	
	
	
	
	

	
	Килейкина Ксения
	
	
	
	
	
	

	
	Даутов Денис
	
	
	
	
	
	








Группа МЖ14-16

	№ п\п
	Фамилия, имя участника
	Команда
	Время
	Штрафное время
	Сумма времени
	Место
	Очки

	
	Петрова Полина
	Лицей № 2
	4.23
	0
2
0
0
	6.23
	2
	104

	
	Сергеева Настя
	
	
	
	
	
	

	
	Яковлев Александр
	
	
	
	
	
	

	
	Колесникова Дарья
	
	
	
	
	
	

	
	Жукова Мадлена
	СОШ № 25
	5.20
	0
1
0
1
	7.20
	4
	84

	
	Сосновский Семен
	
	
	
	
	
	

	
	Морозова Ульяна
	
	
	
	
	
	

	
	Носов Кирилл
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	








Группа МЖ16-18

	№ п\п
	Фамилия, имя участника
	Команда
	Время
	Штрафное время
	Сумма времени
	Место
	Очки

	
	Быстролетов Олег
	СОШ № 4
	3.19
	0
0
2
0
	5.19
	1
	120

	
	Баранов Никита
	
	
	
	
	
	

	
	Генч Алена
	
	
	
	
	
	

	
	Доронин Антон
	
	
	
	
	
	

	
	Шишман Тимур
	СОШ № 16
	3.59
	0
0
0
2
	5.59
	2
	104

	
	Савилова Елизавета
	
	
	
	
	
	

	
	Стрекозов Павел
	
	
	
	
	
	

	
	Кузнецов Данил
	
	
	
	
	
	

	
	Ибрагимов Мурад
	СОШ № 16
	4.07
	0
2
1
0
	7.07
	3
	92

	
	Процук Анастасия
	
	
	
	
	
	

	
	Мирошник Никита
	
	
	
	
	
	

	
	Шишман Виктория
	
	
	
	
	
	





Общекомандный зачет

	Место
	Школа
	Очки
	Примечания

	1 место
	МБОУ СОШ № 10 п.Цимлянский
	316
	

	2 место
	МБОУ Лицей № 2 г.Михайловск
	268
	

	2 место
	МБОУ СОШ № 5 г.Михайловск
	268
	

	3 место
	МБОУ СОШ № 16 с.Дубовка
	264
	

	4 место
	МБОУ СОШ № 8 с.Сенгилеевское
	256
	

	5 место
	МБОУ СОШ № 13 с.Надежда
	252
	

	6 место
	МБОУ СОШ № 25 г.Михайловск
	224
	

	7 место 
	МБОУ СОШ № 9 ст.Темнолесская
	183
	По двум результатам

	8 место
	МБОУ СОШ № 14 с.Надежда
	148
	По двум результатам

	9 место
	МБОУ СОШ № 4 г.Михайловск
	120
	По одному результату

	10 место
	МБОУ СОШ № 12 с.Татарка
	80
	По одному результату




Судья	А.А.Андреев

17.03.2025г.

